[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº167/2010

AUTORIA: Vereador LEANDRO MARTINS DOS  SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro ao Sr. Prefeito, ouvido o Soberano Plenário, que seja informado a esta Casa de Leis a quantidade de PDVS (Pedido de Demissão Voluntária) foram requeridos desde o mês de junho de 2009 a maio de 2010 e cópia do requerimento dos funcionários com data de protocolo deste pedido.

    Justificativa
Somos sabedores de vários pedidos de demissão voluntária de funcionários da Prefeitura de nosso Município, porém ouvimos reclamações de que não estaria sendo seguida a ordem de demissão conforme pedido.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de maio de 2010.

   Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)